DE SERVICIO:966160604575

RMU:06720 16-06-23 TSI0-80729  001 CFE

CUENTA:02DM21C010272760

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 2025

CORTE A PARTIR:20 JUN 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:969F1U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:02 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$5,380

$5,380

(CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 13:13:39hrsSonora47Roma NorteCuauhtemocCiudad de MexicoMexico06700

06720 16-06-23 TSI0-80729  001 CFE

02DM21C010272760Repartir